ConotoBa OKcaHa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

119-07/2025

124-07/2025

125-07/2025

129-07/2025

131-08/2025

132-08/2025

140-08/2025

141-08/2025

142-08/2025

143-08/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "CyndkcnepTmsa"

000 "CyndkcnepTmsa"

000 "Cya3kcnepTtumsa"

000 "CyndkcnepTmsa"

000 "Cya3kcnepTumsa"

000 "Cya3kcnepTtumsa"

000 "Cya3kcnepTunsa"

000 "Cyp3kcnepTtumsa"

000 "Cya3kcnepTtumsa"

000 "Cyn3kcnepTumsa"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

23.08.2025

27.08.2025

CBepeHun

ConoToBa OkcaHa AHIpeeBHa

007762

23.12.2011

O6beKkT
OLLeHKM

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

3eMe bHbIN
yyacTok

LlOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUb

obopynoBaHue

aBTOMObOUIb

obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa



	Сопотова Оксана Андреевна

