

Сопотова Оксана Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сопотова Оксана Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		007762			
Дата включения в реестр членов РОО		23.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
119-07/2025	ООО "СудЭкспертиза"	07.07.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
124-07/2025	ООО "СудЭкспертиза"	28.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
125-07/2025	ООО "СудЭкспертиза"	28.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129-07/2025	ООО "СудЭкспертиза"	30.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131-08/2025	ООО "СудЭкспертиза"	18.08.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
132-08/2025	ООО "СудЭкспертиза"	18.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
140-08/2025	ООО "СудЭкспертиза"	20.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
141-08/2025	ООО "СудЭкспертиза"	21.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
142-08/2025	ООО "СудЭкспертиза"	23.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
143-08/2025	ООО "СудЭкспертиза"	27.08.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества